[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
Приказ о создании комиссии по учету и расследованию микротравмы работника
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246][bookmark: _Hlk201042710]В связи с получением ______________________________ микротравмы при выполнении работ на предприятии __________ г., что подтверждается Актом № __________ от __________ г.,
приказываю:
1. Создать комиссию по учету и расследованию микротравмы работника в следующем составе:
- _______________________________________________________;
- _______________________________________________________;
- _______________________________________________________.
1. [bookmark: _GoBack]Комиссии в срок до ____________ г. подготовить заключение.
1. ____________________________ ознакомить ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ о создании комиссии по

учету и расследованию микротравмы работника

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В

связи с пол

учением

__________

__________

__________

ми

кротравмы при в

ыполнении

работ на предприятии

__________

г., что подтверждается Актом №

__________

от

__________

г.,

приказываю:

1.

Создать

комиссию

по учету и расследованию микротравмы работника

в следующем

составе:

-

___________

___________

___________

___________

___________

;

-

___________

___________

___________

___________

___________

;

-

___________

___________

___________

___________

___________

.

2.

Комиссии в срок

до

______

______

г. подготовить з

аключение

.

3.

__

__________________________ ознакомить ____________________________ с

содержанием настоящего распоряжения.

4.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Директор: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

  ___________________________   Приказ № __   Приказ о создании комиссии по  учету и расследованию микротравмы работника   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В  связи с пол учением  __________ __________ __________   ми кротравмы при в ыполнении  работ на предприятии  __________   г., что подтверждается Актом №  __________   от  __________   г.,   приказываю:   1.   Создать   комиссию  по учету и расследованию микротравмы работника   в следующем  составе:   -   ___________ ___________ ___________ ___________ ___________ ;   -   ___________ ___________ ___________ ___________ ___________ ;   -   ___________ ___________ ___________ ___________ ___________ .   2.   Комиссии в срок   до  ______ ______   г. подготовить з аключение .   3.   __ __________________________ ознакомить ____________________________ с  содержанием настоящего распоряжения.   4.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Директор: ________________ __________________________________ (_______)                                              должность                                                             ФИО                                                                         подпись